
2.85 -2.06 2.75 1.80 -Сре 4:00 1615 фудбал Atlas UAEM 1.67 -
- 2.851.68 1.97 - 1.85Berwick Queen's Park - 2.10Вто 20:45 1614 фудбал

Larsson J. Barthel M.
- -

1.70 - - -
-

Вто 15:30 1605 тенис

Вто 13:35 1603

1.62Вто 14:30 1604 тенис
фудбал

Brands D.

Young D.

Lajovic D.

East Kilbride

Smyczek T.
Chicago White SoxChicago Cubs

Stenhousemuir

Brown D.
Chelsea Bayern München

-
1.501.55 - - 2.20

тенис

-
- -

1.63 2.17фудбал
-- -

Edmund K. Baghdatis M.
1.47-

1.56 -
кошарка
фудбал

San Antonio z Washington z
Eichstätt

- -- -

- 3.10- 1.86
- -- -

-
-

тенис

1.54 1.75- 2.35

- -

Gulbis E.

1.75 -
-
-

-- -
- -- -
-

Вто 13:00 1602 тенис
Вто 12:30 1601 тенис Bedene Al.

3+1 2

1.52 -Dutra Silva R.

2 &
3+

ГГ & Т1 Т2 1 &
3+ 2+ 2+ 3+

- -1.56

   Спорт

Вто 20:30 1613

-
1.62 -Вто 20:20 1612 бејзбол

Вто 18:30 1608

--- -Вто 19:30 1611

-
Nurnberg II

- -
1.75 1.51

-- -
2.20

1.60 - 2.80
-1.73 - 1.45

19:00 1610 Slavia P. BATE Borisovфудбал
Вто 19:00 1609

-2.22 3.20 - -
-

Вто

Вто 18:00 1607 тенис - - - - - -
Вто 15:30 1606 Bertens K. Witthoeft C. 1.57 - - - - -

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


